经济类合同审批会签表

（职能部门使用）
合同编号：                                            承办人员：
	合同类别
	一般合同 □      重大合同 □

	合同名称

	合同方
	甲方：               乙方：                丙方：

	合同费用
	合同金额

（元）

	经费来源

	采购方式
	国资处招标办招标 □      自主实施 □

	提请部门

意见
	负责人签字：

（部门签章）

                                                    年  月  日

	会
签
意
见
	使用（管理）部门意见：
负责人签字：           （部门签章 ）

                         年  月  日
	财务部门意见：
负责人签字：          （部门签章 ）

                        年  月  日

	法律顾问意见：

负责人签字：

                         年  月  日
	监督部门意见：

  负责人签字：           （部门签章 ）

                         年  月  日

	院领导审批
	使用部门分管院领导意见：
年  月  日
	提请部门分管院领导意见：
年  月  日

	院长意见:
年  月  日

说明：1.合同类别、名称、合同方、合同费用和采购方式由提请部门填写。

2.网上签批无需部门签章,使用（管理）部门与提请部门一致的由提请部门填写。

— 1 —